D 10 0208pl
10/2011
Strona 1/8
Nivotemp NT 61
§
§
§
§

Śrubunek kablowy
DIN EN 175301-803 DIN EN 175 01-80 DIN EN 61076-2-101 DIN EN 61076-2-101 DIN EN 175301-804
Przykład zamówienia:
Potrzebny jest Sygnalizator poziomu, wykonanie wtyczka długość kontakty poziomu i
kontakt temperatury jako otwierający k
Zamawiwmy
: MS, S6, L= 550 mm, 2 (NO / NC)
80 °C , 1. ontakt 100 mm NC, 2. Kontakt 470 mm NO
: NT 61-MS-S6-550-2-K-T80NC, L1=100 NC, L2 = 470 NO
O
P
A
C
J
Zmiany techniczne zastrzeżone
*nicht mit Temperaturkontakt TM kombinierbarWyposażenie:
wyrobu OpisNr.
9144 05 0010 M12x1, 4-pol., 1,5 m.,
9144 05 0046 M12x1, 4-pol., 3,0 m.,
9144 05 0047 M12x1, 4-pol., 5,0 m,
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód podłączeniowy złącze kątowe, oczka
ø
9
0
ø
7
3
ø
6
A B
3
,5
5
7
Ø51
m
in
.
8
0
NT 61D-VA
M12x1
1
2
1
1
6
3
,5
m
in
.8
0
L
1
=
 m
in
 3
0
ø44
L
2
=
 m
in
 7
0
®
NT 61D-MS
L

®
NT 61D- -2M12- - - - - - - -
Przykład zamówienia
Potrzebny jest Sygnalizator poziomu, wykonanie kontakty poziomu
wyjście temperatury wyjście analogowe  rura ochronna przed falą
Zamawiamy
: VA, Länge L= 550 mm, 2 : 1. Kontakt 100 mm NC,
2. Kontakt 470 mm NO, 1 , 1 ,
: NT 61D-VA-2M12-550-2K-100-NC-470-NO-1T-KT-SSR
Wymiar do zabudowy L1=...mm
1. Kontakt poziomu
1K 2K
Ilość kontaktów poziomu
lub
K = NO / NC
(max. 1500 mm)
280
370
500
Długość
( )Wybiórczo proszę podać
Wtyczka
2 M12
Wykonanie
MS
VA VA
Mosiądz
Pływak i rura zamówieniowa z
Typoszereg
Nivotemp 61D
Funkcja załączania 1. Kontakt
NO =
NC =
opadając otwiera
opadając zamyka
Wymiar do zabudowy L2=...mm
2. Kontakt poziomu
Funkcja załączania 2 . Kontakt
NO =
NC =
opadając otwiera
opadając zamyka
-2T
-4T
-1T-KT
LED
2 x
LED
4 x
LED
1 x
wskaźnik temperatury
wyjście temperatury
wskaźnik temperatury
wyjście temperatury
wskaźnik temperatury
wyjście temperatury
1 x wyjście analogowe
D
5/8
pl
Strona
10 0208
10/2011
Zmiany techniczne zastrzeżone
Klucz typu Nivotemp NT 61D-...
SSR Rura ochronna przed= falą
O
P.

Śrubunek kablowy
DIN EN 175301-803 DIN EN 175 01-80 DIN EN 61076-2-101 DIN EN 61076-2-101 DIN EN 175301-80
Przykład zamówienia
Potrzebny jest Sygnalizator poziomu  wtyczka długość kontakty poziomu otwierający   zamykający
czujnik temperatury  rura ochronna przed falą
Zamawiamy
: , M3, L= 550 mm, 2 ( / )
1. Kontakt 100 mm NC, 2. Kontakt 470 mm NO, ,
: NT 61HT-M3-550-2-K-HT-Pt 100-SSR, L1=100 NC, L2 = 470 NO
Wtyczka
M3
S6
M12
2M12
C6F
B T1 (1. )
TM50NC TM50NO =50 °C
TM60NC TM60NO =60 °C
TM70NC TM70NO =70 °C
TM80NC TM80NO =80 °C
Kontakt temperatury
otwiera zamyka
O
P
C
J
E
*Nie w kombinacji z kontaktem temperatury TM
Wyposażenie
wyrobu Opis
:
Nr.
9144 05 0010 M12x1, 4-pol., 1,5 m
9144 05 0046 M12x1, 4-pol., 3,0 m,
9144 05 0047 M12x1, 4-pol., 5,0 m,
przewód łączący , złącze kątowe, wtyczka prosta
przewód łączący złącze kątowe, wtyczka prosta
przewód podłączeniowy złącze kątowe, oczka
2
3
PE
1 L1
3
PE
1 2
L1
L2
2
3
1 4
L1
L2
B
A
2
3
1 4
L3
L4
2
3
1 4
L1
L2
L1
B
A
2
3
1 4
TM 2
TM 1
2